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Dofinansowano ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

  
  

OODDPPOOWWIIEEDDZZII  NNAA  ZZAAPPYYTTAANNIIAA  
 
Dotyczy: znak sprawy: RB.271.36.2023 - Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych i rowerzystów  
                  w km od 00+000,00 do km 00+076,00 w ciągu drogi wojewódzkiej 957 w miejscowości  
                  Piekielnik, Miasto i Gmina Czarny Dunajec. 

 
Zamawiający informuje, iż w związku z zapytaniami wniesionymi w trybie art. 284 ust. 1 Ustawy Pzp do 

prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje się treść zapytań wraz z 
udzielonymi odpowiedziami. 
 

Zapytanie nr 1 
Czy zamawiający może potwierdzić że, rozliczenie częściowe występuje maksymalnie w dwóch fakturach, na 
podstawie odbioru częściowego oraz jednej końcowej faktury ?? 
Odpowiedź zamawiającego: 
Tak. 
 

Zapytanie nr 2 
Czy zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie koszy gabionowych o wymiarach oczka 8x10cm oraz grubości 
drutu 2.7mm. Jest to najczęściej stosowany parametr koszy gabionowych stosowany w zabezpieczeniu rzek, 
brzegów, osuwisk. 
Odpowiedź zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Zapytanie nr 3 
W przedmiarze robót występuje pozycja : Montaż urządzeń do naprawy rowerów zgodnie z 
Dokumentacją projektową . Natomiast w dokumentacji projektowej nie występuje żadna informacja jakie 
parametry ma spełniać w/w sprzęt. 
Odpowiedź zamawiającego: 
Oczekiwana jest stacja samoobsługowa która: 
➢ pozwala na wykonanie wszystkich podstawowych napraw, takich jak wymiana dętki, usuwanie luzów, 

regulacja przerzutek, hamulców itd.; 
➢ umożliwia podwieszenie roweru, co ułatwia dostęp do podzespołów; 
➢ posiada wyjątkową konstrukcję chroniącą narzędzia przed działaniem czynników atmosferycznych, 

narzędzia dodatkowo pokryte powłoką hydrofobową przedłużającą ich żywotność, podatne na uszkodzenia 
elementy zabezpieczone wytrzymałym tworzywem. 

 

Wyposażenie oczekiwane: 
➢ Pompka z ciśnieniem 10 bar umożliwia pompowanie wentyli typu: Dunlop DV, Presta SV/FV, Schrader AV; 
➢ Manometr; 
➢ Zestaw sprawdzonych, markowych narzędzi zabezpieczonych za pomocą linek ze stali nierdzewnej 

pokrytych PCV; 
➢ Wkrętak krzyżowy; 
➢ Wkrętak płaski; 
➢ Wkrętak Torx T25; 
➢ Klucz nastawny; 
➢ Klucz płaski 8x9mm, 13 x 15mm; 
➢ Zestaw kluczy imbusowych w rękojeści; 
➢ Łyżki do opon z tworzywa  (eliminują ryzyko uszkodzenia obręczy). 
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Zapytanie nr 4 
W przedmiarze robót występuje pozycja : Konstrukcje drewniane z drewna okrągłego bez wyrębów 
drew. 76/0,18*3,14*0,18*0,18/4*4 ilość: 42.955m3 
Czy zamawiający może wyjaśnić zastosowanie dla tej pozycji, gdyż w projekcie brak informacji. 
Odpowiedź zamawiającego: 
W rejonie przepustu na projektowanych dojazdach przewidziano ewentualną konieczność wzmocnienia 
podłoża gruntowego korpusu drogi w postaci dylowanki. 
 
 
Zapytanie nr 5 
Czy zamawiający może potwierdzić że wszystkie zgody, uzgodnienia oraz pozwolenia wodno-prawne są 
aktualne oraz nie uległy przedawnieniu ?? 
Odpowiedź zamawiającego: 
Wszystkie zgody, uzgodnienia oraz pozwolenia są aktualne z wyjątkiem decyzji ZDW na budowę zjazdu.  
Zamawiający wystąpi o wydanie nowej decyzji. 
 
Zapytanie nr 6 
Czy bariery ochronne stalowe jednostronne mają być zamontowane za pomocą kafara/wbijaka bezpośrednio do 
gruntu nasypowego czy też mają zostać obetonowane. 
Odpowiedź zamawiającego: 
Wbijane bezpośrednio. 
 
Zapytanie nr 7 
Czy zamawiający może potwierdzić że ilości materiałów do wykonania korpusu drogowego jest obliczona 
prawidłowo oraz nie została zaniżona. 
Odpowiedź zamawiającego: 
Ilości robót w przedmiarze są prawidłowe. 
 

 
 
 
 
 

 
 

                                                                                                                Burmistrz Miasta i Gminy  Czarny Dunajec 
    Marcin Ratułowski 

(-) 
 

(podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 

 
opr. P.Z. 
 

Otrzymują: 
 

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania 
2. A/a  
 

 
 

Odpowiedź zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec 
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